MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 139 DE 23 DE SETEMBRO DE 2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,

EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 13/2011 da

Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

Aprovar a AÇÃO DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Data de início e

término

I Encontro de Integração  Dias de

História: “as faces da História:

caminhos da pesquisa ao ensino”

Profª.       Ilsyane do

Rocio Kmitta

FCH

21/09/2011

a

23/09/2011

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 139 DE 23 DE SETEMBRO DE 2011.